
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

13 січня 2023 року м. Старобільськ № 1 ОМС 

 

 

Про затвердження Програми 

виконання судових рішень та 

виконавчих документів 

на 2023-2027 роки  
 

Відповідно до частини третьої статті 10, частини третьої статті 15 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», пункту 16 частини першої статті 

43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 

91, підпунктом 3 пункту 9 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 

Бюджетного кодексу України, статтями 27, 42 Закону України «Про виконавче 

провадження», постанови Кабінету Міністрів України від 03 серпня  2011 року 

№ 845 «Про затвердження Порядку виконання рішень про стягнення коштів 

державного та місцевого бюджетів або боржників» (зі змінами), з метою 

забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів, 

зобов’язую:  

 
 

1. Затвердити Програму забезпечення виконання судових рішень та 

виконавчих документів на 2023 - 2027 роки, що додається. 

 

2. Відділу фінансів Старобільської районної державної адміністрації при 

формуванні районного бюджету передбачити кошти на виконання Програми 

забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів на 2023 - 

2027 роки. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

 

Начальник   Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 


